ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"03" августа 2015 г.                                                                                                      № 40/79
О регистрации Власовой Тамары Георгиевны, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское»  по многомандатному избирательному округу

Документы, представленные Власовой Тамарой Георгиевной, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Елизаветинское» отвечают требованиям Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям Устава Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении. Данные, поступившие из соответствующих органов УФМС России по Забайкальскому краю, ОМВД России, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать Власову Тамару Георгиевну, 1961 года рождения,
работающую в МОУ ООШ с.Верх-Нарым, проживающую в селе «Верх-Нарым»,
выдвинутую избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в депутаты Совета сельского поселения «Елизаветинское»  (дата регистрации – 03.08. 2015 года, время регистрации - 12 часов 20 минут).
    2. Выдать кандидату Власовой Тамаре Георгиевне удостоверение № 6   установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Власовой Тамаре Георгиевне, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Власовой Тамаре Георгиевне для опубликования в газету «Ингода».
5. Направить настоящее постановление кандидату Власовой Тамаре Георгиевне, избирательному объединению «Читинскому местному отделению Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    и разместить на официальной странице избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Бухольцеву К.С.
Председатель избирательной комиссии		    Рыжкова В.А.
Секретарь избирательной комиссии 	              Бухольцева К.С.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"03" августа 2015 г.                                                                                                      № 40/80
О регистрации Литавиной Любовь Михайловны, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское»  по многомандатному избирательному округу

Документы, представленные Литавиной Любовью Михайловной, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Елизаветинское» отвечают требованиям Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям Устава Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении. Данные, поступившие из соответствующих органов УФМС России по Забайкальскому краю, ОМВД России, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать Литавину Любовь Михайловну, 1983 года рождения,
работающую в МОУ ООШ с.Верх-Нарым, проживающую в селе «Верх-Нарым»,
выдвинутую избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в депутаты Совета сельского поселения «Елизаветинское»  (дата регистрации – 03.08. 2015 года, время регистрации - 12 часов 30 минут).
    2. Выдать кандидату Литавиной Любови Михайловне удостоверение №7   установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Литавиной Любови Михайловны, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Литавиной Любови Михайловны для опубликования в газету «Ингода».
5. Направить настоящее постановление кандидату Литавиной Любови Михайловне, избирательному объединению «Читинскому местному отделению Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    и разместить на официальной странице избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Бухольцеву К.С.
Председатель избирательной комиссии		    Рыжкова В.А.
Секретарь избирательной комиссии 	              Бухольцева К.С

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"03" августа 2015 г.                                                                                                      № 40/81
О регистрации Ткаченко Марии Владимировны, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское»  по многомандатному избирательному округу

Документы, представленные Ткаченко Марией Владимировной, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Елизаветинское» отвечают требованиям Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям Устава Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении. Данные, поступившие из соответствующих органов УФМС России по Забайкальскому краю, ОМВД России, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать Ткаченко Марию Владимировну, 1988 года рождения,
работающую в МОУ ООШ с.Верх-Нарым, проживающую в селе «Верх-Нарым»,
выдвинутую избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в депутаты Совета сельского поселения «Елизаветинское»  (дата регистрации – 03.08. 2015 года, время регистрации - 12 часов 45  минут).
    2. Выдать кандидату Ткаченко Марии Владимировне удостоверение №8   установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Ткаченко Марии Владимировне, выдвинутой избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Ткаченко Марии Владимировны для опубликования в газету «Ингода».
5. Направить настоящее постановление кандидату Ткаченко Марии Владимировне, избирательному объединению «Читинскому местному отделению Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    и разместить на официальной странице избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Бухольцеву К.С.
Председатель избирательной комиссии		    Рыжкова В.А.
Секретарь избирательной комиссии 	              Бухольцева К.С

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"03" августа 2015 г.                                                                                                      № 40/ 82
О регистрации Непомнящих Павла Максимовича , выдвинутого избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское»  по многомандатному избирательному округу

Документы, представленные Непомнящих Павлом Максимовичем, выдвинутого избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Елизаветинское» отвечают требованиям Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям Устава Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении. Данные, поступившие из соответствующих органов УФМС России по Забайкальскому краю, ОМВД России, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское»
п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать Непомнящих Павла Максимовича, 1955 года рождения,
пенсионера, проживающего в селе «Елизаветино», выдвинутого избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в депутаты Совета сельского поселения
«Елизаветинское»  (дата регистрации – 03.08. 2015 года, время регистрации - 13 часов 00 минут).
2. Выдать кандидату Непомнящих Павлу Максимовичу удостоверение № 9  установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Непомнящих Павле Максимовиче, выдвинутого избирательным объединением «Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Елизаветинское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Непомнящих Павле Максимовиче для опубликования в газету «Ингода».
5. Направить настоящее постановление кандидату Непомнящих Павлу Максимовичу, избирательному объединению «Читинскому местному отделению Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    и разместить на официальной странице избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Елизаветинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Бухольцеву К.С.
Председатель избирательной комиссии		    Рыжкова В.А.
Секретарь избирательной комиссии 	              Бухольцева К.С